
ZARZĄDZENIE NR 220/2015 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 25 listopada 2015r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.), art. 15 ust. 1 i  6 pkt.  

1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz 406 z poźn. zm.1), art. 70 § 1-  2 ustawy z dnia 

 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. Z 2014 r.  poz. 1502, póź. zm.2) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 25 listopada  2015 roku odwołuję  Pana Michała Woźniaka  ze stanowiska 

Dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. 

§ 2 

Przyczyną odwołania, o którym mowa w §1 jest złożenie przez Pana Michała Woźniaka 

rezygnacji  z pełnienia funkcji Dyrektora w dniu 24 listopada 2015 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 Burmistrz 

 /-/ Robert Luchowski 

 

 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2014 r.  poz. 423, oraz z 2015 r. 

poz. 337 

 

 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r.  poz.1662, oraz z 2015 r. 

poz. 1066 i 1240. 

 



     U z a s a d n i e n i e 

 

 Zgodnie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej dyrektora instytucji kultury 

powołuje organizator na czas określony lub nieokreślony po zasięgnięciu opinii 

właściwych związków zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz 

stowarzyszeń zawodowych i twórczych. Odwołanie następuję w tym samym trybie (Dz. 

U. z 2012 r. poz 406 z poźn. zm.). Jednocześnie, w myśl art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Burmistrz 

wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa, a do 

zadań Burmistrza należy m.in. zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy. 

 W dniu 24 listopada 2015 r. do Burmistrza Żnina wpłynęło pismo, w którym Pan 

Michał Woźniak złożył rezygnację z pełnienia funkcji dyrektora Muzeum Ziemi 

Pałuckiej, uzasadniając swoją decyzję przyczynami osobistymi i zdrowotnymi. 

 Odnosząc się do treści w/w pisma Burmistrz Żnina przychylił się do prośby Pana 

Michała Woźniaka i przyjął jego rezygnację. 

 W związku z powyższym, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za 

zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ Robert Luchowski 

 


